

1注1000万基本投注头奖出自四川 奖池64.72亿

1注1600万追加大奖落户云南

本报讯 记者金海燕报道 9月10日,体彩大乐透第18106期前区开出号码04、14、17、24、31,后区开出号码01、04。本期全国共开出2注千万元头奖。其中,1注为1600万元(含600万元追加奖金)追加投注头奖,出自云南;1注为1000万元基本投注头奖,出自四川。

数据显示,云南中出的1600

万元头奖落于昆明,中奖彩票为一张6+4复式票,投入108元,单票中奖1674万元。

四川中出的1000万元头奖落于广元,中奖彩票为一张6+3复式票,投入36元,单票擒奖1024万元。

对比中可见,由于采用了追加投注,来自云南的这位幸运购彩者,在头奖方面要多拿了600

万元追加奖金,从而使得单注头奖奖金达到了封顶的1600万元。

二等奖开出84注,每注奖金为10.74万余元;其中30注采用追加投注,每注多得奖金6.44万余元。追加后,二等奖单注总奖金为17.19万元。三等奖开出707注,每注奖金为4920元;其中266注采用追加投注,每注多得奖金2952元。追加后,三等奖单

注总奖金为7872元。

奖号方面,前区04、14、17、24、31分布较为零散,各个号段上均有号码开出。最小号码开出0号段上的04,该号为之前前区较冷的号码;1号段上开出14、17;14为隔期开出号码,该号于最近6期之内开出4次,大热;2号段上开出24,该号于最近5期之内开出3次,较热;最大号码开

出3号段上的31,该号复制上期(第18105期)奖号。

后区开出01、04两个小号。最近5期,后区奖号的大小号码数量比为5比5,持平。

奖池方面,本期开奖结束后,64.72亿元滚存至9月12日(周三)开奖的第18107期,这一水位较上期继续上涨,再次刷新历史最高纪录。

●2018年第36周彩市回顾(9月3日—9日)

体彩单周筹集公益金7.82亿

■记者于彤报道

9月3日至9日,体彩全国联销游戏(大乐透、7星彩、排列3、排列5、传统足彩、竞彩)共计销售34.94亿元,筹集公益金7.82亿元。当周销量比上周减少7.98亿元,环比降低18.60%;比去年同期增加6.25亿元,同比增长21.81%。当周共开出8注500万元及以上头奖,其中大乐透4注,足彩3注,7星彩1注。

大乐透开出4注1000万

当周大乐透销售6.25亿元,筹集公益金2.25亿元。当周销量比上周增加281万元,环比增长0.45%;比去年同期增加170万元,同比增长0.27%。

当周共开出4注1000万元头奖,分落浙江、江苏、山东、河南。由于当周开出的头奖数量较少,奖池连续三期创新高并且首次突破64亿元,第18105期开奖后滚存64.52亿元,比上周增加1.10亿元。据统计,大乐透奖池已连续24期保持在60亿元以上。

截至第18105期开奖结束,体彩大乐透在2018年已开出320注500万元以上头奖,其中183注为1000万元及以上大奖,千万元大奖占头奖比例达57%。

传统足彩开出3注500万

当周竞猜型游戏销售26.55亿元,筹集公益金4.81亿元。当周销量比上周减少8.11亿元,环比降低23.39%;比去年同期增加6.14亿元,同比增长30.09%。当周是国际比赛日,今年首创的欧洲国家联赛首次进入竞猜赛程。不过,当周竞猜场

次较少,传统足彩仅有2期开奖,竞彩的受注赛事也仅有135场,比上周少180场,受注场次“缩水”超过57%,这也是导致当周竞猜型游戏销量环比下降较多的主要原因之一。

当周竞彩销售25.68亿元,筹集公益金4.62亿元,其中竞彩足球销售25.57亿元,竞彩篮球销售1097万元。当周竞彩销量比上周减少6.92亿元,环比降低21.24%;比去年同期增加7.55亿元,同比增长41.63%。

当周传统足彩14场胜平负、任选9场、4场进球、6场半全场各开奖2期,分别比上周少3期,总销量8704万元,筹集公益金1914万元。当周销量比上周减少1.18亿元,环比降低57.60%;比去年同期(14场胜平负、任选9场、4场进球、6场半全场胜平负各开奖5期)减少1.40亿元,同比降低61.78%。

14场胜平负销售4926万元,当周共有2期开奖,头奖注数冷热不均,共开出3注500万元头奖,出自9月3日开奖的第18111期,当期竞猜对象为2场英超、2场德甲、7场意甲、3场西甲,其中主场取胜的比赛多达9场,猜对比例不足15%的比赛达5场,意甲桑普多利亚主场击败那不勒斯的猜对比例为7.55%、亚特兰大主场负于卡利亚里的猜对比例为9.98%。9月7日开奖的第18112期开出119注59411元头奖。

任选9场销售3603万元,9月3日开奖的第18111期开出791注17904元头奖,9月7日开奖的第18112期开出15319注

580元头奖。

4场进球和6场半全场胜平负销售174万元。

截至第18112期开奖结束,14场胜平负在2018年共开出206注100万元以上大奖,其中包括16注500万元。

7星彩开出1注500万

当周7星彩销售3705万元,筹集公益金1370万元。当周销量比上周增加103万元,环比增长2.86%;比去年同期减少226万元,同比降低5.75%。当周开出1注500万元头奖,花落云南。截至第18105期开奖结束,2018年7星彩累计开出65注头奖,其中包括41注500万元。

当周排列3销售1.03亿元,筹集公益金3506万元。当周销量比上周增加606万元,环比增长6.25%;比去年同期增加501万元,同比增长5.10%。当周的周返奖率达59%,共有3期返奖率超过53%。其中,9月8日开奖的第18244期返奖率达113%,9月4日开奖的第18240期返奖率为93%。

当周排列5销售7344元,筹集公益金2717万元。当周销量比上周增加261万元,环比增长3.69%;比去年同期增加710万元,同比增长10.70%。当周开出474注10万元大奖,周返奖率达64%,共有3期返奖率超过53%。其中,9月3日开奖的第18239期和9月8日开奖的第18244期的返奖率均超过100%,分别为117%和184%。截至第18245期开奖结束,2018年排列5共开出12305注10万元大奖。

●图片新闻

欢度教师节

南京体彩请老师们看开奖



教师观摩团

9月5日晚,南京体彩举行零距离看开奖第三期——教师节专场活动。14位教师在现场度过了一个难忘的夜晚。

当晚,一个印有“教师节快乐”的蛋糕率先登场,大家边吃边聊,其乐融融。品尝完蛋糕后,南京体彩还为每位教师准备了一份“彩票礼包”,包含顶呱刮、7位数、体彩大乐透等彩票,老师们都刮出了数量不等的奖金。随后,14位老师在演播厅共同见证了体彩7位数第18139期的开奖全过程。

来自南京一中明发分校的生物老师吴春媛表示:“我是一位90后,虽然彩龄只有1年,但是一直对体彩的开奖流

程十分感兴趣,这次能够近距离观摩体彩开奖,是一次非常棒的体验。”来自南京体育学院的黄慕蓉老师笑称:“早就听说有近距离观摩体彩开奖的机会,没想到自己能够幸运地被选上。通过此次活动,我感觉体彩真的非常有意思,而且购彩就是在作公益,今后我会继续支持体彩的。”

随着第18139期7位数的奖号一一摇出,南京“体彩零距离”第三期教师节专场活动圆满落幕。中国体育彩票作为国家公益彩票,在支持教育事业方面,一直在积极营造“尊师重教”的良好社会氛围。

(综合)

●省市专递

针对竞彩足球3串1及总进球单关

广东体彩派送2500万彩票

9月7日至10月31日,广东体彩开展“竞彩足球3串1、总进球数单关固定,单张彩票每中200元送10元体育彩票”活动,总计将送出2500万元的体育彩票。

活动期间,在广东省内竞彩网点采取3串1过关方式(含混合串关,不含容错过关和自由过关)投注的竞彩足球彩票、单关固定方式投注的竞彩足球总进球数彩票,均可参与活动。

凡符合参与活动规则的中奖彩票,单张彩票每中200元奖金,赠送10元体育彩票,总赠票金额2500万元。如活动期间赠票资金未使用完毕,活动按时结束;若活动期间赠票资金提前赠送完毕,则活动顺延至当日24时结束。兑付赠票的时间截至发布活动公告结束后10个自然日,逾期视为放弃赠票机会。

(粤彩)

附:2018年第36周体彩销量数据表

玩法	当周销量	筹集公益金	环比增长	环比增幅	同比增长	同比增幅
大乐透	6.25亿	2.25亿	281万	0.45%	170万	0.27%
7星彩	3705万	1370万	103万	2.86%	-226万	-5.75%
排列3	1.03亿	3506万	606万	6.25%	501万	5.10%
排列5	7344万	2717万	261万	3.69%	710万	10.70%
传统足彩	8704万	1914万	-1.18亿	-57.60%	-1.40亿	-61.78%
竞彩	25.68亿	4.62亿	-6.92亿	-21.24%	7.55亿	41.63%
合计	34.94亿	7.82亿	-7.98亿	-18.60%	6.25亿	21.81%